 Produktinformation
Slanghållare MES1B & 2B
För slang NW07-95
Universell enkel slanghållare med snabb och enkel montering. Silikon- och halogenfri, god olje- och kemikaliebeständighet. Beställ
direkt i vår webshop!
Lämplig för användning utomhus
Halogenfri
Monteringstid

D
F
 (w
w
w
.tcpdf.org)
Senaste uppdatering (25.04.2024)
1 / 1
Produktansvar http://se.lappgroup.com
Du kan hitta den aktuella tekniska data i m
otsvarande datablad.
PN
 0456 / 02_03.16
Art nr Benämning NW (mm) Ca Ø (mm) A mm B (mm) E (mm) Skruvhål Ø (mm) Förp (st)
83155071 MES1B-07 7 10 25 12,5 - 4,2 100
83155072 MES1B-10 10 13 27 12,5 - 4,2 100
83155073 MES1B-12 12 16 30 12,5 - 4,2 100
83155074 MES1B-17 17 22 40 15,5 - 5,5 100
83155075 MES1B-23 23 28 48 15,5 - 5,5 50
83155076 MES1B-29 29 35 60 18 - 6,2 30
83155077 MES1B-36 36 43 74 18,5 - 6,2 20
83155078 MES1B-48 48 55 86 18 - 6,2 20
83155080 MES1B-52 52 63 90 18 - 6,2 20
83155081 MES1B-70 70 83 100 25 - 8,5 10
Slanghållare MES2B
83155087 MES2B-52 52 63 103 18 86 6,2 20
83155088 MES2B-70 70 83 131 24 110 8,2 10
83155089 MES2B-95 95 106 150 24 136 8,3 10
©
2024 Lapp G
roup - all rights reserved.
 Produktinformation